Arsredovisning

for

Brf Stengodset 5

716422-1660

Rikenskapséret

2007



Brf Stengodset 5 1(10)
716422-1660

Styrelsen for Brf Stengodset 5 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2007.

Forvaltningsberiittelse

Fastighet: Stengodset 5

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft f6ljande sammanséttning.

Anders Haesert Ordférande
Anna Wennmo Kassor
Christoffer Henriksson Ledamot
Karin Andersson Ledamot
Patrick Roos Ledamot
Petra Almert Ledamot
Daniel Blomqvist Suppleant
Robert Sodergren Suppleant

Revisor har varit Per Engzell, revisorssuppleant har varit Michael Carlander.
[ tur att avgé vid nésta ordinarie foreningsstimma &r Patrick Roos.
Fﬁreningsfrﬁgoi‘

Ordinarie foreningsstdamma holls den 22 april 2007.
Extra stdmma holls den 25 maj och 25 juni 2007.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhallit 11 st
protokollférda sammantraden.

Fastigheten bestar av 26st medlemslidgenheter varav 4 st har 6verlatits under &ret.
Foreningen har inte haft ndgon anstilld personal.

Arvoden till styrelse och revisorer har utbetalts med 5994 kr.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skétts av RadRum Mikleri & Forvaltning AB.
Den tekniska forvaltningen har skétts av Birkagardens Fastighetsforvaltning AB (BFAB) /,
/
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Fastigheten
Under 2007 har féreningen installerat en ny undercentral for varmvatten i syfte att séinka
uppvéarmningskostnader. Kostnader for investeringen &r effektiv fran och med 2008 och

finansieras i stort med befintlig kassa men dven med ett utékat 14n under 2008 hos Swedbank.
Foreningen har dven bytt ut en av de tvé tvittmaskinerna i tvéttstugan.

Under 2008 kommer foreningen att dtgérda det avluftningsproblem som konstaterats pa
avloppsstammarna. Denna atgérd kommer att eliminera det luktproblem som funnits i vissa
lagenheter under vissa perioder. Dessutom kommer en fuktskada atgirdas pa vaningen fem.

Atgirderna kommer delvis finansieras av befintlig kassa men #ven genom ett utkat 1an hos
Swedbank.

Ekonomi
Taxeringsvérdet for fastigheten &r 19 400 000 kr varav 10 400 000 kr avser mark.
Fastigheten &r fullvirdeforsdkrad genom Lansforsakringar.

Arsavgifterna har under aret varit oférindrade. Styrelsen planerar i dagsliget ingen justering av
avgiften.

Resultatdisposition

Till foreningsstdimmans ftirfogaﬁde star foljande medel: (kronor)

Foregéende ars balanserat resultat 146 408
Avsittning till yttre underhallsfond -17 665
Arets resultat , 11834
Summa 140 577

Styrelsen foreslar att arets resultat disponeras sa :
- att i ny rdkning balanseras 140 577

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter, hyror mm

Rorelsens kostnader
Fastighetskdtsel/stddning

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Loner, andra ersittningar/personalkostnader
Fastighetsskatt

Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar av anliggningstillgadngar
Byggnad

Maskiner och inventarier

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Skatteréinta ej skattepliktig
Réntekostnader och liknande resultatposter
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Statlig skatt
Justering skatt

Arets resultat

2007-01-01
Not -2007-12-31

1 728 233

-62 982
-45 268
-212 667
-21 751
-36 015
-5994
-60 000
283 556
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-125 204
-3 900
154 452

11 168
332
-151 150
-1746
-141 396

13 056

-3127
1905

11 834
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2006-01-01
-2006-12-31

749 555

-90 124
-96 694
-201 703
-16 474
-47 983
-5 994
-66 495
224 088

-125 205
-3 900
94 983

5799
1 684
-113 963
-1 904
-108 384

-13 401

-95 714
0

-109 115
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnad
Mark

Inventarier och maskiner

Finansiella anldggningstillgangar

Insats SBC

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

Summa tiligangar

Not

9,10

11,12

13
14

2007-12-31

8331919
3 170 657
38428

11 541 004

2 800
11 543 804

28 186
54 300
15 037
97 523

402 501
500 024

12 043 828
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2006-12-31

8457123
3170 657
11700

11 639 480

2 800
11 642 280

0

75 250
4791
80 041

701 394
781 435

12423715
/¢
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Balansrikning

Eget kapital, och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplételseavgifter
Sérskilt tillskott
Fond yttre underhall

Fritt eget kapital

Balkongfond

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder -
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Leverantorsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital, och skulder

Stillda sikerheter

Ovriga stdllda panter och sckerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

15

16

17

2007-12-31

6 980 168
450 000
49 159
80 195

7 559 522

2400
128 743
11 834
142 977

7702 499

4242512

0

46 364

0

52453
98 817

4 341 329

12 043 828

5290 900

Inga
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2006-12-31

6 980 168
450 000
49 159
62 530

7 541 857

0
255523
-109 115
146 408

7 688 265

4242 512

15731
284112
156 978

36117
492 938

4735 450

12 423 715

5290900

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

6(10)

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Principerna dr oforindrade jamfort med foregéende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader och

berdknad ekonomiska livslangd.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent

Byggnad
Fastighetsforbéttringar
Soprum

Kabel - TV

1 Arsavgifter, hyror mm
Arsavgifter
Overlatelse-/pantséttningsavgift
Forsakringsersittning

2 Fastighetsskotsel och stiidning
Snordjning

Grovsopor

Serviceavtal hiss

Serviceavtal

Stédning extra

Fastighetsskotsel entreprenad
Stéddning entreprenad

Gérd

Foérbrukningsmaterial

2007

0,5 %
2,5%
20,0 %
10,0 %

2007
723 193
5040

0

728 233

2007

4774
3314

28972
24 440
238
1244
62 982

2006

0,5%

2,5%
20,0 %
10,0 %

2006
723 192
7928
18 435
749 555

2006
2713
3086

814

1331

1282
28 596
46 086

4450

1766
90 124

&
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3 Reparationer och underhall
Fasad

Trapphus

VVS

Tvittstuga
Forsédkringsskador
Vattenskada
Ventilation

Portar

Konsult

Las
Fastighetsunderhall

4 Taxebundna kostnader
Vattenkostnader
Virmekostnader

El-och gaskostnader
Sophédmtning

5 Ovriga driftskostnader
Forsakringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader

Forvaltningsarvode
Konsultarvode
Administration
Bredband

Avgift organisation

7 Loner, andra erséiittningar och personalkostnader

Styrelsearvode

8 Fastighetsskatt
Fastighetsskatt
Skattereduktion

2007

2 946

20 950
3200
618
15330
799
1425
45 268

2007
27311
145318
25249
14 789
212 667

2007
12 814
8937
21751

2007
23 664
3339
4592
510
3910
36 015

2007
5994

2007

60 000

60 000
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2006
14 035
152 127
23 107
12 434
201 703

20006
10 738
5736
16 474

2006
23 360
17 202

3511

3910
47 983

2006
5994

2006
75 000
-8 505
66 495
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9 Avskrivningar
Byggnad
Fastighetsforbéttringar
Soprum

10 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvarde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

11 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ink&p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgaende redovisat virde

12 Kabel-TV

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvérde
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

13 Ovriga kortfristiga fordringar

2007-12-31
29 442

88 988
6774
125204

2007-12-31

9 604 501
9 604 501

-1 147378
-125 204
-1272 582

8331919
9 000 000

10 400 000
19 400 000

2007-12-31

30 628
30 628

30 628

2007-12-31
39000
39000

-27 300
-3900
-31200

7 800

Pagaende drenden for redan &tgérdade fuktskador- Ansvarsbilden under utredning

Fordran Assistensjouren AB 2005-07-08 nr 28-5641-05
Fordran Assistensjouren AB 2006-04-26 nr 28-2393-05
Fordran Lénsférsiakringar 2005-12-31 ver 550030

2007-12-31
19 700

34 600

0

54300
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2006-12-31
29 442

88 988
6775

125 205

2006-12-31

9604 501
9 604 501

-1022 173
-125 205
-1 147 378

8457 123

6 600 000
8 400 000
15000 000

2006-12-31

2006-12-31

39 000
39 000

-23 400
-3 900
-27 300

11 700

2006-12-31
19 700
34 600
20 950
75 250
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14 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
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2007-12-31 2006-12-31
Forutbetald forsékring 13 545 0
Forutbetald kabel-TV 1492 1453
Forutbetalt vatten 0 3338
15037 4791
15 Forindring av eget kapital
Inbetalda Upplat avg& Fond yttre Balanserat Arets
insatsersirsk tillskott  underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingdng 6 980 168 499 159 62 530 255523 -109 115
Reservering yttrefond 17 665 -17 665
Disposition av féregaende
ars resultat: -109 115 109 115
Arets resultat 11834
Belopp vid arets utging 6 980 168 499 159 80 195 128 743 11 834
16 Skulder till kreditinstitut
Kreditgivare Riintesats Andringsdag 2007-12-31 2006-12-31
Swedbank Hypotek AB 435%  2010-12-20 1350 000 1350 000
Swedbank Hypotek AB 3,03% Rorligt 1 300 000 1300 000
Swedbank Hypotek AB- 3,61% Rorligt 1300 000- 1300 000
Séljarreverser 292 512 292 512
0 0 4242 512 4242 512
17 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
2007-12-31 2006-12-31
Upplupna réntekostnader 21010 8 186
Forutbetalda avgifter och hyror 28 243 25931
Upplupet revisorsarvode 2 000 2 000
Upplupet vatten 1 200 0
52 453 36 117
Stockholm de 714 2008. l/o
=A\AM. a Lrmer
Anders Haesert A Anna Wennmo

Ordfz"’ﬁ'ande

Christoffer Henriksson
Ledarmot

Kassor

Karin Andersson

Ledamot



/

Brf Stengodset 5 10(10)
7 2-1660 /—? i M

Patrick Roos Petra Almert

Ledamot Ledarmot

Min revisiomibevattehe hor loammrnd /O/}' $008

2
V12 74
Rr Ergzel/

- ﬁukéat(’fd)g/a o rediror
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Stengodset 5

Org nr 716422-1660

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Stengodset 5 for &r 2007. Det 4r styrelsen som har ansvaret for rakenskaps-
handlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréittandet av
arsredovisningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sdkerhet forsdkra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksé att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr den uppréttat drsredovisningen samt att
utvdrdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, érs-
redovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
foreningens resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltnings-
berittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att fOreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen, disponerar Gverskottet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholm den 10 april 2008

Per Engzel
Auktoriserad revisor




